CARICO ENTE LORDO ENTE  

Gennaro Santo 

35,00% PENSIONE 
CONTRATTO 2 

(LORDO 
DIPENDENTE + 

RITENUTE A 
CARICO ENTE) 

IMPORTO 
LORDO 190,01 € 152,99 € 13,46 € 139,52 € 48,83 € 90,69 € 

37,02 € 190,01 € 

4. Liquidare l’importo complessivo di € 973,78   (novecentosettantatre/78) relativo agli incentivi 
degli incentivi, degli oneri sociali previdenziali e fiscali, secondo la tabella sotto riportata: 

Lavori di somma urgenza per il ripristino dell’agibilità del ponte in muratura “a cinque archi” sul fiume Anapo in contrada